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内容概要

本书每课都有一种教学法，诸如：“范奏法”、“练习法”、“复习法”、“抽查法”、“点评法”
、“提问法”、“看谱法”、“梳理法”⋯⋯这些教学法的创立、借鉴及重新设计，足以证明王莉莉
理论研究方面有着一定的造诣和发展前景。
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作者简介

王莉莉,青年二胡演奏家、教育家。
原籍江苏瞧宁，1978年考入上海音乐学院附小二胡专业，1982年以优异成绩升入该院附中，1988年以
专业第一及总分第一的成绩被保送至该院本科继续深造，并获该院颁发的“沈心工音乐奖学金”。
1991年，她参加了著名的“上海之春全国二胡比赛”，并力挫群雄，摘取了第一名的桂冠。
同年7月，以优异成绩提前一年毕业，并留校任附中二胡教师。
近年来，她与上海交响乐团、上海音乐学院青年交响乐团、上海民族乐团、中央音乐学院民乐团合作
演出，并录制了大量的影视音乐，以及大量的传统、现代及流行音乐二胡CD。
她现为上海音乐学院讲师、中国音协二胡学会事理、中国民族管弦乐学会二胡委员会事理。
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书籍目录

序
自序
初级总绪  
 1、三级分绪 
 2、四级分绪
三级
 1、第一课
 2、第二课
 3、第三课
 4、第四课
 5、第五课
 6、第六课
 7、第七课
 8、第八课
 9、第九课
 10、第十课
 11、第十一课
 12、第十二课
 13、第十三课
 14、第十四课
 15、第十五课
四级
 16、第十六课
 17、第十七课
 18、第十九课
 19、第十九课
 20、第二十课
 21、第二十一课
 22、第二十二课
 23、第二十三课
 24、第二十四课
 25、第二十五课
 26、第二十六课
 27、第二十七课
 28、第二十八课
 29、第二十九课
 30、三十课
后记
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